
 
 

UCHWAŁA NR LXI/529/23 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2023) po zmianach wynoszą – jak Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Oświęcim w zakresie ochrony środowiska – jak 
w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2023 – w treści jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2243



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2023-03-13 18:19:58
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2023-03-22 do
2023-03-22

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

1 218 151,50 4 976,00 Razem:

Transport i łączność 18 500,00 0,00600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 500,00 0,00     60020

18 500,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 18 500,00 0,00               0960

Gospodarka mieszkaniowa 807 503,20 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 807 503,20 0,00     70005

807 503,20 0,00          dochody majątkowe

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje
celu publicznego

807 503,20 0,00               0800

Różne rozliczenia 0,00 4 976,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 976,00     75801

0,00 4 976,00          dochody bieżące

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 976,00               2920

Oświata i wychowanie 122 385,80 0,00801

Szkoły podstawowe 112 738,00 0,00     80101

112 738,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 110 300,00 0,00               0830

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 738,00 0,00               0960

Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00               0970

Przedszkola 650,00 0,00     80104

650,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650,00 0,00               0940

Pozostała działalność 8 997,80 0,00     80195

8 997,80 0,00          dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 997,80 0,00               2703

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 762,50 0,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 267 325,00 0,00     90005

1 325,00 0,00          dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 325,00 0,00               2460

266 000,00 0,00          dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

266 000,00 0,00               6257

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

2 437,50 0,00     90019

2 437,50 0,00          dochody bieżące

Wpływy z różnych opłat 2 437,50 0,00               0690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/529/23

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 22 marca 2023 r.Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2243



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-03-14 07:10:25
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-03-22 do
2023-03-22

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

1 213 175,50 0,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 0,00010

Pozostała działalność 105 000,00 0,00     01095

105 000,00 0,00          wydatki bieżace

105 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

105 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 102 000,00 0,00                         4270

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                         4300

Transport i łączność 449 911,61 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 28 489,75 0,00     60004

28 489,75 0,00          wydatki bieżace

28 489,75 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

28 489,75 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

28 489,75 0,00                         2310

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00     60014

200 000,00 0,00          wydatki majątkowe

200 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

200 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00                         6300

Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00     60016

150 000,00 0,00          wydatki bieżace

150 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

150 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 150 000,00 0,00                         4270

Drogi wewnętrzne 45 921,86 0,00     60017

45 921,86 0,00          wydatki bieżace

45 921,86 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

45 921,86 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 45 921,86 0,00                         4270

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 500,00 0,00     60020

7 000,00 0,00          wydatki bieżace

7 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

7 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                         4300

18 500,00 0,00          wydatki majątkowe

18 500,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

18 500,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00                         6050

Turystyka 14 000,00 0,00630

Pozostała działalność 14 000,00 0,00     63095

14 000,00 0,00          wydatki bieżace

14 000,00 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

14 000,00 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 000,00 0,00                         2710

Administracja publiczna 61 500,00 0,00750

Pozostała działalność 61 500,00 0,00     75095

61 500,00 0,00          wydatki bieżace

61 500,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

61 500,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 57 000,00 0,00                         4300

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/529/23

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 22 marca 2023 r.Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2243



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-03-14 07:10:25
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-03-22 do
2023-03-22

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00                         4430

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00     75412

10 000,00 0,00          wydatki bieżace

10 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

10 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                         4210

90 000,00 0,00          wydatki majątkowe

90 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

90 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                         6050

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00                         6230

Oświata i wychowanie 122 385,80 0,00801

Szkoły podstawowe 1 738,00 0,00     80101

1 738,00 0,00          wydatki bieżace

1 738,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 738,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 738,00 0,00                         4210

Dowożenie uczniów do szkół 111 650,00 0,00     80113

111 650,00 0,00          wydatki bieżace

111 650,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

111 650,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 111 650,00 0,00                         4300

Pozostała działalność 8 997,80 0,00     80195

8 997,80 0,00          wydatki bieżace

8 997,80 0,00               UFP-4 Wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

8 997,80 0,00                    Wydatki bieżace na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,55 0,00                         4013

Składki na ubezpieczenia społeczne 50,29 0,00                         4113

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,16 0,00                         4123

Zakup materiałów i wyposażenia 7 170,00 0,00                         4213

Zakup środków żywności 517,80 0,00                         4223

Zakup usług pozostałych 960,00 0,00                         4303

Ochrona zdrowia 37 324,00 0,00851

Szpitale ogólne 37 324,00 0,00     85111

37 324,00 0,00          wydatki majątkowe

37 324,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

37 324,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

37 324,00 0,00                         6300

Pomoc społeczna 10 000,00 0,00852

Pozostała działalność 10 000,00 0,00     85295

10 000,00 0,00          wydatki bieżace

10 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

10 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                         4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 054,09 0,00900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 437,50 0,00     90004

21 437,50 0,00          wydatki bieżace

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2243



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-03-14 07:10:25
Strona 3

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-03-22 do
2023-03-22

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

21 437,50 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

21 437,50 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                         4300

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 437,50 0,00                         4390

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 616,59 0,00     90005

24 616,59 0,00          wydatki bieżace

13 511,24 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 824,50 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 936,27 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 777,30 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,93 0,00                         4120

9 686,74 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 6 756,58 0,00                         4210

Zakup usług pozostałych 2 930,16 0,00                         4300

11 105,35 0,00               UFP-4 Wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

11 105,35 0,00                    Wydatki bieżace na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Zakup materiałów i wyposażenia 2 105,35 0,00                         4211

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                         4301

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                         4309

266 000,00 0,00          wydatki majątkowe

266 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

266 000,00 0,00                    1.2 Wydatki majątkowe na
programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

266 000,00 0,00                         6237

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00     90026

1 000,00 0,00          wydatki bieżace

1 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                         4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2243



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/529/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 22 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2023. 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
600  Transport i łączność  3.389.565,90  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  2.778.730,90  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.778.730,90  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  610.835,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

610.835,00  

      
630  Turystyka  14.000,00  

 63095 Pozostała działalność  14.000,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

14.000,00  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  60.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   60.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 20.000,00 

   Dotacje celowe 
(inwestycyjne) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 40.000,00 

      
801  Oświata i wychowanie  347.000,00 2.460.104,00 

 80101 Szkoły podstawowe   5.000,00  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 

5.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2243



między JST 
 80104 Przedszkola  337.500,00 2.069.688,00 

   Dotacje 
podmiotowe 

 2.069.688,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

337.500,00  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 4.500,00  

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

4.500,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  390.416,00 

   Dotacje 
podmiotowe 

 390.416,00 

      
851  Ochrona zdrowia   57.004,00 33.500,00 

 85111 Szpitale ogólne  37.324,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

37.324,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000,00 13.500,00 
   Dotacja celowa 

przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.000,00  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 13.500,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  14.680,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

14.680,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2243



 85195 Pozostała działalność   20.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 20.000,00 

      
852  Pomoc społeczna  10.600,00 15.000,00 

 85295 Pozostała działalność  10.600,00 15.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 15.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.827,00  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

7.773,00  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  96.000,00 

 85395 Pozostała działalność   96.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 96.000,00 

      
855  Rodzina   5.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  5.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 5.000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 2.000,00 746.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 2.000,00 746.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.000,00  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 746.000,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa  3.118.300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2243



narodowego 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  
 2.367.300,00  

   Dotacje 
podmiotowe 

2.367.300,00  

 92116 Biblioteki  751.000,00  
   Dotacje 

podmiotowe 
751.000,00  

      
926  Kultura fizyczna   330 000 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   330 000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 330 000 

Razem: 6.938.469,90 3.745.604,00 
 OGÓŁEM DOTACJE 10.684.073,90 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 5.578.404,00 
- dotacje celowe: 5.105.669,90 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 3.671.510,90 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.434.159,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2243



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/529/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 22 marca 2023 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Oświęcim w zakresie ochrony środowiska. 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
  DOCHODY OGÓŁEM 2.437,50 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.437,50 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
2.437,50 

  Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2.437,50 
  WYDATKI OGÓŁEM 2.437,50 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.437,50 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.437,50 
  - wydatki bieżące: w tym  

zadania statutowe 
1.437,50 
1.437,50 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 1.000,00 
  - wydatki bieżące: w tym  

zadania statutowe 
1.000,00 
1.000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2243


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-28T12:55:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




